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※入学金を除いた学納金の返還方法等については、合格通知書と同封する書類に記載されている問い合わせ先の庶務課までご連絡ください。
※入学金免除制度が適用されている方には入学金を差し引いた学納金振込依頼書を送付いたします。

｢振込金（兼手数料）受取書｣は、領収書を兼ねていますので銀行で必ず受領印を受け、大切に保管してください。

返還手続期間

返還手続期間

合格発表
11月16日（日）

一次手続締切
11月25日（火）

返還手続締切
3月31日（火）

■2段階納入の場合

■一括納入の場合

最終手続締切
12月12日（金）

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●入学金

一　括

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●一　括

その他学納金

公募制推薦入試前期A・B、自己アピール入試で入学手続をされる方

入  学

2段階納入と、一括納入の2種
類の方法が選べます。2段階納
入の最終手続締切は12月12日
（金）です。ただし専願で合格さ
れた方以外は3月31日（火）＜
消印有効＞までに申し出があれ
ば、入学金を除き返還します。

※

返還手続期間

返還手続期間

合格発表
2月1日（日）

一次手続締切
2月10日（火）

返還手続締切
3月31日（火）

■2段階納入の場合

一次手続締切
2月27日（金）

■一括納入の場合

返還手続期間

最終手続締切
2月27日（金）

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●入学金

一　括

その他学納金

■2段階納入の場合 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●入学金 その他学納金

入  学

一般入試前期A・Bで入学手続をされる方

2段階納入と、一括納入の2種
類の方法が選べます。2段階納
入の最終手続締切は2月27日
（金）です。ただし3月31日（火）
＜消印有効＞までに申し出があ
れば、入学金を除き返還します。

※

合格発表
2月22日（日）

返還手続締切
3月31日（火）

■一括納入のみ

入  学

大学入学共通テスト利用入試前期で入学手続をされる方

3月5日（木）までの一括納入に
なります。ただし3月31日（火）
＜消印有効＞までに申し出があ
れば、入学金を除き返還します。

※

返還手続期間

合格発表
12月14日（日）

最終手続締切
12月25日（木）

■一括納入のみ

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●一　括

返還手続期間

最終手続締切
3月5日（木）

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●一　括

返還手続期間

最終手続締切
3月27日（金）

返還手続締切
3月31日（火）

公募制推薦入試後期で入学手続をされる方

入  学

12月25日（木）までの一括納
入になります。ただし専願で合
格された方以外は3月31日
（火）＜消印有効＞までに申し
出があれば、入学金を除き返
還します。

※

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●一　括

合格発表
12月7日（日）

最終手続締切
12月25日（木）

■一括納入のみ

総合型選抜中期で入学手続をされる方

入  学 12月25日（木）までの一括納入
になります。

※

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●一　括

合格発表
10月12日（日）

最終手続締切
11月14日（金）

■一括納入のみ

総合型選抜前期、神女ファミリー入試で入学手続をされる方

入  学 11月14日（金）までの一括納入
になります。

※

返還手続期間

合格発表
2月22日（日）

最終手続締切
3月5日（木）

■一括納入の場合 一　括

返還手続締切
3月31日（火）

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

一般入試前期Cで入学手続をされる方

入  学

2段階納入と、一括納入の2種
類の方法が選べます。2段階納
入の最終手続締切は3月5日
（木）です。ただし3月31日（火）
＜消印有効＞までに申し出があ
れば、入学金を除き返還します。

※

合格発表
3月15日（日）

■一括納入のみ

返還手続締切
3月31日（火）

入  学

一般入試後期、総合型選抜後期、大学入学共通テスト利用入試後期で入学手続をされる方

3月27日（金）までの一括納入
になります。ただし専願で合格
された方以外は3月31日（火）
＜消印有効＞までに申し出があ
れば、入学金を除き返還します。

※
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学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数

公募制推薦入試 前期A 公募制推薦入試 前期B

倍率方式

合計 702316 662 238 2.8

日本語日本

文学科

英語英米

文学科

国際教養

学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士

養成課程

健康スポーツ

栄養学科

心理学科

社会福祉

学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉

学部

心理学部

看護学部

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型
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9

8

7

3

36

37

15

6

6

2

14

13

2

138

138

69

22

21

7

9 1.8

2 1.0

公募制推薦入試 前期A・B 結果
2025年度入試データ
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4 1.3

5 1.8

3 1.0
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2 1.5

20 2.1

9 1.0

7 2.1

3 1.0

33 2.2

15 1.0

6 2.0

2 1.0

15 1.8

2 1.0

41 6.7

22 3.1

20 2.2

6 1.2

10 1.9

3 1.0

6 1.8
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5 1.6

3 1.0

5 2.4

1 1.0

27 2.0

12 1.0

14 2.0

3 1.0

34 2.0

13 1.0

11 2.0

3 1.0

13 1.9

1 2.0

54 4.6

27 2.4

17 2.2

4 1.0

志願者数 受験者数 合格者数 倍率

715 646 267 2.4
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7
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学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

合計 25552 213 79 2.7

日本語日本
文学科

英語英米
文学科

国際教養
学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士
養成課程

健康スポーツ
栄養学科

心理学科

社会福祉
学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉
学部

心理学部

看護学部

スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型

3

3

3

3

7

4

7

4

4

10

4

3
3
0
3
4
2
0
0
0
5
5
2
4
4
1
4
4
3
13
13
6
4
2
0
2
2
0
61
63
26
7
6
3

3
3
0
2
3
2
0
0
0
5
5
2
4
4
1
4
4
3
10
10
5
3
1
0
2
2
0
50
51
21
5
5
3

3 2.0

- -

2025年度入試データ

2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数募集人員

若干名

受験者数 合格者数 倍率

合計 19 19 7 2.7

日本語日本文学科
英語英米文学科
国際教養学科
史学科
教育学科
家政学科

管理栄養士養成課程
社会福祉学科

健康スポーツ栄養学科
看護学科
心理学科

文学部

家政学部

健康福祉学部

看護学部
心理学部

1
0
0
0
1
1
0
0
0
15
1

1
0
0
0
1
1
0
0
0
15
1

1
-
-
-
1
1
-
-
-
4
-

1.0
-
-
-
1.0
1.0
-
-
-
3.8
-

3 1.7

2 1.0

- -

- -

5 2.0

2 1.0

4 2.0

1 1.0

4 2.0

3 1.0

9 2.2

5 1.0

3 1.3

- -

2 2.0

- -

17 5.9

8 2.6

5 2.0

3 1.0

2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数

一般入試 前期Ａ

倍率方式

合計 587316 579 251 2.3

日本語日本

文学科

英語英米

文学科

国際教養

学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士

養成課程

健康スポーツ

栄養学科

心理学科

社会福祉

学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉

学部

心理学部

看護学部

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

20

20

20

20

43

27

51

27

27

34

27

11

9

3

5

6

3

8

8

4

11

11

3

27

27

7

7

7

2

42

41

22

10

11

5

8

8

2

96

97

32

24

24

6

11

9

3

5

6

3

7

7

3

11

11

3

27

27

7

7

7

2

41

40

22

10

11

5

8

8

2

95

96

31

24

24

6

11 1.8

3 1.0

5 2.2

3 1.0

6 2.3

2 1.5

11 2.0

3 1.0

25 2.2

7 1.0

7 2.0

2 1.0

37 2.2

22 1.0

11 1.9

5 1.0

7 2.3

2 1.0

43 4.4

13 2.4

21 2.3

5 1.2

一般入試 前期B

2 1.0

5 1.8

1 1.0

3 1.7

2 1.0

4 2.0

4 1.0

5 2.0

14 1.1

21 2.0

2 1.0

3 2.0

10 1.1

20 2.1

4 1.0

6 1.8

1 2.0

2 4.0

13 3.9

41 4.1

8 1.1

17 2.0

志願者数 受験者数 合格者数 倍率

473 448 188 2.4

2

5

4

2

3

4

2

4

4

4

5

5

17

22

22

3

4

4

11

21

21

5

6

7

2

4

4

53

88

87

10

19

19

2

5

4

1

2

3

2

4

4

4

5

5

16

21

21

2

3

3

11

21

21

4

5

6

2

4

4

51

85

84

9

17

17

方式

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

公募制推薦入試 後期 結果

自己アピール入試 結果

一般入試 前期Ａ・B 結果
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学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

合計 25552 213 79 2.7

日本語日本
文学科

英語英米
文学科

国際教養
学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士
養成課程

健康スポーツ
栄養学科

心理学科

社会福祉
学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉
学部

心理学部

看護学部

スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型
スタンダード型
得意科目重視型
英語外部検定利用型

3

3

3

3

7

4

7

4

4

10

4

3
3
0
3
4
2
0
0
0
5
5
2
4
4
1
4
4
3
13
13
6
4
2
0
2
2
0
61
63
26
7
6
3

3
3
0
2
3
2
0
0
0
5
5
2
4
4
1
4
4
3
10
10
5
3
1
0
2
2
0
50
51
21
5
5
3

3 2.0

- -

2025年度入試データ

2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数募集人員

若干名

受験者数 合格者数 倍率

合計 19 19 7 2.7

日本語日本文学科
英語英米文学科
国際教養学科
史学科
教育学科
家政学科

管理栄養士養成課程
社会福祉学科

健康スポーツ栄養学科
看護学科
心理学科

文学部

家政学部

健康福祉学部

看護学部
心理学部

1
0
0
0
1
1
0
0
0
15
1

1
0
0
0
1
1
0
0
0
15
1

1
-
-
-
1
1
-
-
-
4
-

1.0
-
-
-
1.0
1.0
-
-
-
3.8
-

3 1.7

2 1.0

- -

- -

5 2.0

2 1.0

4 2.0

1 1.0

4 2.0

3 1.0

9 2.2

5 1.0

3 1.3

- -

2 2.0

- -

17 5.9

8 2.6

5 2.0

3 1.0

2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数

一般入試 前期Ａ

倍率方式

合計 587316 579 251 2.3

日本語日本

文学科

英語英米

文学科

国際教養

学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士

養成課程

健康スポーツ

栄養学科

心理学科

社会福祉

学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉

学部

心理学部

看護学部

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

20

20

20

20

43

27

51

27

27

34

27

11

9

3

5

6

3

8

8

4

11

11

3

27

27

7

7

7

2

42

41

22

10

11

5

8

8

2

96

97

32

24

24

6

11

9

3

5

6

3

7

7

3

11

11

3

27

27

7

7

7

2

41

40

22

10

11

5

8

8

2

95

96

31

24

24

6

11 1.8

3 1.0

5 2.2

3 1.0

6 2.3

2 1.5

11 2.0

3 1.0

25 2.2

7 1.0

7 2.0

2 1.0

37 2.2

22 1.0

11 1.9

5 1.0

7 2.3

2 1.0

43 4.4

13 2.4

21 2.3

5 1.2

一般入試 前期B

2 1.0

5 1.8

1 1.0

3 1.7

2 1.0

4 2.0

4 1.0

5 2.0

14 1.1

21 2.0

2 1.0

3 2.0

10 1.1

20 2.1

4 1.0

6 1.8

1 2.0

2 4.0

13 3.9

41 4.1

8 1.1

17 2.0

志願者数 受験者数 合格者数 倍率

473 448 188 2.4

2

5

4

2

3

4

2

4

4

4

5

5

17

22

22

3

4

4

11

21

21

5

6

7

2

4

4

53

88

87

10

19

19

2

5

4

1

2

3

2

4

4

4

5

5

16

21

21

2

3

3

11

21

21

4

5

6

2

4

4

51

85

84

9

17

17

方式

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

公募制推薦入試 後期 結果

自己アピール入試 結果

一般入試 前期Ａ・B 結果
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学
納
金

奨
学
金

注
意
事
項

出
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手
続

入
学
手
続
方
法

学
納
金

奨
学
金

入
試
デ
ー
タ

ア
ド
ミ
ッ
シ
ョ
ン・

ポ
リ
シ
ー

W
E
B
合
否
発
表

入
試
の
成
績
開
示

入
試
Q
＆
A

入
学
手
続
方
法

入
試
デ
ー
タ

ア
ド
ミ
ッ
シ
ョ
ン・

ポ
リ
シ
ー

W
E
B
合
否
発
表

入
試
の
成
績
開
示

入
試
Q
＆
A

注
意
事
項

出
願
手
続

学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

合計 322 153 62 2.5

日本語日本

文学科

英語英米

文学科

国際教養

学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士

養成課程

健康スポーツ

栄養学科

心理学科

社会福祉

学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉

学部

心理学部

看護学部

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

一
般
入
試
前
期
A
・
B
に
含
ま
れ
る

2

6

6

2

2

3

0

0

0

2

4

4

12

20

20

4

6

5

6

15

15

3

5

5

2

4

4

31

50

50

6

14

14

0

2

3

2

2

2

0

0

0

2

3

3

6

11

11

2

4

3

3

5

5

1

2

2

1

1

1

13

24

24

3

6

6

一般入試 前期C・後期 結果
2025年度入試データ

志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

12637 105 41 2.6

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

2

2

2

2

5

3

6

3

3

6

3

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

0

7

7

4

1

1

0

7

7

2

0

0

0

5

5

2

23

23

5

5

5

0

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

0

5

5

3

1

1

0

5

5

2

0

0

0

3

3

1

20

20

4

5

5

0

- -

3 1.7

2 1.0

2 2.0

- -

- -

2 1.0

3 2.0

4 1.5

11 2.0

2 1.0

4 1.8

1 3.0

5 2.0

1 1.0

2 2.0

1 1.0

1 2.0

2 6.5

9 5.3

4 3.0

3 1.0

1 4.0

0 -

1 2.0

1 1.0

2 2.0

1 1.0

2 2.0

- -

5 2.0

3 1.0

1 2.0

- -

5 2.0

2 1.0

- -

- -

3 2.0

1 1.0

8 5.0

1 4.0

4 2.5

- -

一般入試 前期C 一般入試 後期

大学入学共通テスト利用入試 前期・後期A/B 結果
2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数

51

33

29

37

69

40

53

31

37

92

45

3

3

3

3

5

3

6

3

3

6

3

募集人員 受験者数

39

29

20

24

62

33

41

28

25

26

36

合格者数

1.3

1.1

1.5

1.3

1.1

1.2

1.3

1.1

1.5

3.4

1.2

倍率

日本語日本文学科

英語英米文学科

国際教養学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士養成課程

社会福祉学科

健康スポーツ栄養学科

看護学科

心理学科

文学部

家政学部

心理学部

看護学部

健康福祉学部

合計 41 517 499 363 1.4

49

33

29

30

68

39

53

30

37

88

43
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学
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金
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学
金
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意
事
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出
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手
続

入
学
手
続
方
法

学
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金

奨
学
金

入
試
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ー
タ

ア
ド
ミ
ッ
シ
ョ
ン・

ポ
リ
シ
ー

W
E
B
合
否
発
表

入
試
の
成
績
開
示

入
試
Q
＆
A

入
学
手
続
方
法

入
試
デ
ー
タ

ア
ド
ミ
ッ
シ
ョ
ン・

ポ
リ
シ
ー

W
E
B
合
否
発
表

入
試
の
成
績
開
示

入
試
Q
＆
A

注
意
事
項

出
願
手
続

学部・学科・課程 志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

合計 322 153 62 2.5

日本語日本

文学科

英語英米

文学科

国際教養

学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士

養成課程

健康スポーツ

栄養学科

心理学科

社会福祉

学科

看護学科

文学部

家政学部

健康福祉

学部

心理学部

看護学部

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

3科目型

スタンダード型

得意科目重視型

一
般
入
試
前
期
A
・
B
に
含
ま
れ
る

2

6

6

2

2

3

0

0

0

2

4

4

12

20

20

4

6

5

6

15

15

3

5

5

2

4

4

31

50

50

6

14

14

0

2

3

2

2

2

0

0

0

2

3

3

6

11

11

2

4

3

3

5

5

1

2

2

1

1

1

13

24

24

3

6

6

一般入試 前期C・後期 結果
2025年度入試データ

志願者数募集人員 受験者数 合格者数 倍率方式

12637 105 41 2.6

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

スタンダード型

得意科目重視型

英語外部検定利用型

2

2

2

2

5

3

6

3

3

6

3

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

0

7

7

4

1

1

0

7

7

2

0

0

0

5

5

2

23

23

5

5

5

0

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

0

5

5

3

1

1

0

5

5

2

0

0

0

3

3

1

20

20

4

5

5

0

- -

3 1.7

2 1.0

2 2.0

- -

- -

2 1.0

3 2.0

4 1.5

11 2.0

2 1.0

4 1.8

1 3.0

5 2.0

1 1.0

2 2.0

1 1.0

1 2.0

2 6.5

9 5.3

4 3.0

3 1.0

1 4.0

0 -

1 2.0

1 1.0

2 2.0

1 1.0

2 2.0

- -

5 2.0

3 1.0

1 2.0

- -

5 2.0

2 1.0

- -

- -

3 2.0

1 1.0

8 5.0

1 4.0

4 2.5

- -

一般入試 前期C 一般入試 後期

大学入学共通テスト利用入試 前期・後期A/B 結果
2025年度入試データ

学部・学科・課程 志願者数

51

33

29

37

69

40

53

31

37

92

45

3

3

3

3

5

3

6

3

3

6

3

募集人員 受験者数

39

29

20

24

62

33

41

28

25

26

36

合格者数

1.3

1.1

1.5

1.3

1.1

1.2

1.3

1.1

1.5

3.4

1.2

倍率

日本語日本文学科

英語英米文学科

国際教養学科

史学科

教育学科

家政学科

管理栄養士養成課程

社会福祉学科

健康スポーツ栄養学科

看護学科

心理学科

文学部

家政学部

心理学部

看護学部

健康福祉学部

合計 41 517 499 363 1.4

49

33

29

30

68

39

53

30

37

88

43




